
 

 

Ing. Bohuslav Kozel DUM01   -   strana 1                     vytvořeno: duben 2012  

METODICKÝ LIST k DUM 01 . pdf ze šablony 6 Příprava a zadání projektu sada 2 
tematický okruh sady: Příprava výroby a ruční programování 

Téma DUM: Podklad pro tvorbu výrobních postupů  

Anotace: Pracovní list – DUM – slouží jako podkladový informační 
materiál pro jednu ze základních činností a klíčových 
kompetencí a to je tvorba výrobního postupu. Dum zahrnuje 
představení školního formuláře a základní pravidla k jeho 
vyplnění. 

Autor: Ing. Bohuslav Kozel, SPŠ a VOŠ Kladno 

Datum vytvoření DUM: duben 2012 

Klíčová slova: výrobní postup 

operace 

úsek 

řezné podmínky 

řezná rychlost 

posuv 

otáčky 

Jazyk: čeština 

Druh učebního materiálu: pracovní list  

 

Stupeň a typ vzdělávání: střední odborné vzdělávání 

Ročník: 3 až 4 ročník  oboru Strojírenství v souladu  s ŠVP 

Typická délka použití: slouží jako podklad, žák má k dispozici a kdykoliv do podkladu 
může nahlédnout 

Očekávaný výstup: žák využije informace v podkladu při tvorbě výrobních postupů 

Speciální vzdělávací potřeby není určen žákům se specifickými vzdělávacími potřebami 

 



 

 

Ing. Bohuslav Kozel DUM01   -   strana 2                     vytvořeno: duben 2012  

Řešení: Žák využije informace v podkladu při další tvorbě výrobních postupů  
 
 


